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      Göztepe İlköğretim Okulu, Cumhuriyet’ ten önce 1915 te Birinci Dünya Savaşı yıllarında 
“Evkaf Nezareti” tarafından İstanbul’da temeli atılmıştır. Binanın mimarı “Yüksek Mimar 
Kemalettin Bey’dir” Savaş nedeniyle uzun bir süre yarım kalmış, İstanbul’u işgal eden güçler 
tarafından üzeri branda bezleri ile kapatılarak karargah olarak kullanılmıştır. Birinci Dünya 
Savaşı sona erdikten sonra inşaatı tamamlanarak Cumhuriyetin ilanından bir yıl sonra 1 Kasım 
1924 te İlkokul olarak açılmıştır. 

     22 yıl İlkokul olarak hizmet veren Göztepe İlkokulu, 19 Şubat 1946 tarihinden itibaren 
Pansiyonlu okula dönüştürülmüştür. O dönemde kimsesiz çocukların, parçalanmış aile 
çocuklarının, annesini veya babasını kaybetmiş aile çocuklarının yatılı eğitim gördüğü beş yıllık 
bir okul olarak, Göztepe Pansiyonlu İlk Okulu adını almıştır. Bu özelliğini 1991 yılına kadar 
sürdürmüştür. 

     Okul binamız Kadıköy İlçesinin Göztepe semtinde tren istasyonunun bulunduğu cadde 
üzerinde (Tütüncü Mehmet Efendi caddesi) Oramiral Kemal Kayacan Sokakta bulunmaktadır. 
Okulumuz üç binadan oluşmaktadır. İkinci bina (B) betonarme kagir olarak 1964 yılında inşa 
edilmiştir. Zemin ile birlikte üç katlıdır. Her katta 4 metre genişliğinde koridorlar ve koridorun 
her iki tarafında merdivenler mevcuttur. 1915 yılında yapılan bina (A) yığma taş bina olarak 
yapılmış, bir bodrum, bir zemin ve bir normal kat olmak üzere üç kattan oluşmaktadır. Bodrum 
katta dört Okul öncesi sınıf, sınıflara hizmet veren bir yemekhane ve tuvaletler bulunmaktadır. 
Giriş katında; bir idare odası, bir yabancı dil sınıfı, iki sınıf, bir mescit ve 140 kişi kapasiteli 



Konferans salonu bulunmaktadır. Birinci katta bir idare odası, bir memur odası, bir rehberlik 
odası ve beş derslik bulunmaktadır. 

Okulumuzda 24 derslik, bir yabancı dil sınıfı, drama atölyesi, bir kütüphane, bir sıfır atık 
kütüphanesi ve bir satranç sınıfı bulunmaktadır. Okulumuzun üçüncü binası (C) yemekhane 
olarak hizmet vermektedir. Zemin kat mutfak ve yemek salonundan oluşmaktadır. Diğer iki 
katta da yemeklerin servis edildiği alan ve yemek salonları bulunmaktadır. 

Okulumuzun iki giriş kapısı mevcuttur. Birisinden servisler, diğerinden öğrenci-veli ve personel 
giriş çıkışları yapılmaktadır. Okul bahçesinde yaklaşık yüz adet çam, çınar ve çeşitli ağaçlar 
bulunmakta ve okulumuzun en güzel bölümlerinden birini oluşturmaktadır. Ayrıca okul 
bahçesinde okul öncesi öğrencileri için yapılmış oyun alanı ve halı saha da bulunmaktadır. 
Basketbol ve Voleybol için ayrılan alanlarda okul öğrencileri sportif faaliyetlerini rahatça 
yapabilmektedirler. Okul bahçesinin içinde Atatürk büstü ve iki adet kamelya bulunmaktadır. 

 


